

積算書  
令和7年度

--

### 令和7年度大分空港施設実施設計

案件番号	18-14-25-013
局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	別府港湾・空港整備
空港名	大分空港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	空港整備事業費
予算費目	空港整備事業費
目の細分	測量設計費

合併積算内訳表

令和7年度大分空港施設実施設計

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					8,294,550	
施設設計					8,294,550	
実施設計					8,294,550	
設計計画					836,500	
設計計画					836,500	
1-1 計画準備		式	1.00	126,500.00	126,500	
1-2 協議・報告		式	1.00	710,000.00	710,000	
実施設計					4,561,202	
排水設計					4,315,952	
1-3 平面縦横断設計(排水設計)		km	0.35	931,150.00	325,902	
1-4 管渠設計(推進工法)(排水設計)		断面	2.00	462,250.00	924,500	
1-5 推進管施工検討(排水設計)		箇所	1.00	462,250.00	462,250	
1-6 仮設工設計(排水設計)		式	1.00	495,700.00	495,700	
1-7 数量計算(排水設計)		式	1.00	621,050.00	621,050	
1-8 図面作成(排水設計)		式	1.00	679,400.00	679,400	
1-9 概算工事費算出(排水設計)		式	1.00	621,050.00	621,050	
1-10 照査(排水設計)		式	1.00	186,100.00	186,100	
エプロン設計					245,250	

合併積算内訳表

令和7年度大分空港施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-11 数量計算(エプロン設計)		式	1.00	120,220.00	120,220	
1-12 図面作成(エプロン設計)		式	1.00	112,380.00	112,380	
1-13 照査(エプロン設計)		式	1.00	12,650.00	12,650	
修正設計					2,535,720	
排水設計修正					2,400,300	
1-14 仮設工設計(排水設計修正)		式	1.00	394,250.00	394,250	
1-15 施工計画(排水設計修正)		式	1.00	387,950.00	387,950	
1-16 数量計算(排水設計修正)		式	1.00	450,500.00	450,500	
1-17 図面作成(排水設計修正)		式	1.00	531,000.00	531,000	
1-18 概算工事費算出(排水設計修正)		式	1.00	450,500.00	450,500	
1-19 照査(排水設計修正)		式	1.00	186,100.00	186,100	
公開成果品作成					135,420	
1-20 公開成果品作成		業務	1.00	135,420.00	135,420	
直接経費					361,128	
事務用品費					68,385	
1-21 事務用品費		式	1.00	68,385.00	68,385	
業務成果品費					292,743	
1-22 印刷製本費		式	1.00	292,743.00	292,743	
直接測量費					4,542,679	

合併積算内訳表

令和7年度大分空港施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量調査業務					4,542,679	
現況調査					4,542,679	
路線測量					1,611,203	
作業計画					108,000	
2-1 作業計画		業務	1.00	108,000.00	108,000	
現地踏査					62,271	
2-2 現地踏査		k m	0.37	168,300.00	62,271	
中心線測量					208,791	
2-3 中心線測量		k m	0.37	564,300.00	208,791	
縦断測量					152,625	
2-4 縦断測量		k m	0.37	412,500.00	152,625	
横断測量					441,040	
2-5 横断測量		k m	0.37	1,192,000.00	441,040	
現地測量					638,476	
2-6 現地測量(作業計画)(S=1/500)		業務	1.00	40,140.00	40,140	
2-7 現地測量(S=1/500)		式	1.00	598,336.00	598,336	
深浅測量					2,616,528	
測量準備					572,497	
2-8 測量準備		式	1.00	381,527.00	381,527	

合併積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-9 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	190,970.00	190,970	
水深測量					808,449	
2-10 量水標検潮		日	1.00	38,950.00	38,950	
2-11 量水標検潮資料整理		日	1.00	6,479.00	6,479	
2-12 艀装テスト		式	1.00	697,662.00	697,662	
2-13 マルチビーム測深		km <sup>2</sup>	0.09	726,200.00	65,358	
成果					1,235,582	
2-14 報告書作成		式	1.00	1,235,582.00	1,235,582	
直接経費					314,948	
安全費					46,260	
2-15 夜間照明費(路線測量分)		式	1.00	46,260.00	46,260	
旅費交通費					200,688	
2-16 旅費交通費(路線測量分)	福岡県福岡市～大分空港(国東市)	式	1.00	167,240.00	167,240	
2-17 旅費交通費(深浅測量分)	福岡県福岡市～大分空港(国東市)	式	1.00	33,448.00	33,448	
成果					68,000	
2-18 業務成果品(深浅測量分)		式	1.00	68,000.00	68,000	

合併積算総括表

令和7年度大分空港施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,933,422 + 361,128				8,294,550	
直接人件費					7,933,422	
直接経費					361,128	
その他原価	$7,933,422 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,272,147	
業務原価	8,294,550 + 4,272,147				12,566,697	
一般管理費等	$12,566,697 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,863$				6,763,303	
業務価格	12,566,697 + 6,763,303				19,330,000	
直接測量費					4,542,679	
諸経費	$4,542,679 \times 79.6\% - 8,651$				3,607,321	
測量作業費	4,542,679 + 3,607,321				8,150,000	
測量業務価格					8,150,000	
合計価格	19,330,000 + 8,150,000				27,480,000	
消費税等相当額	$27,480,000 \times 10.00\%$				2,748,000	
請負工事費					30,228,000	

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-1  
 名称：計画準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00式			126,500.00	126,500		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-2  
 名称：協議・報告 式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	77,500.00	77,500		
主任技師		人	5.000	66,900.00	334,500		
技師（A）		人	5.000	59,600.00	298,000		
合 計	作業能力：1.00式			710,000.00	710,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-3  
 名称：平面縦横断設計（排水設計） km当り（1km）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	3.500	66,900.00	234,150		
技師（A）		人	3.500	59,600.00	208,600		
技師（B）		人	5.500	48,500.00	266,750		
技師（C）		人	5.500	40,300.00	221,650		
合 計	作業能力：1.00km			931,150.00	931,150		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-4

名称：管渠設計(推進工法)(排水設計)

断面当り(1断面)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.000	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.500	40,300.00	100,750		
技術員		人	1.500	36,100.00	54,150		
合 計	作業能力：1.00断面			462,250.00	462,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-5

名称：推進管施工検討(排水設計)

箇所当り(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.000	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.500	40,300.00	100,750		
技術員		人	1.500	36,100.00	54,150		
合 計	作業能力：1.00箇所			462,250.00	462,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-6

名称：仮設工設計(排水設計)

式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.500	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	2.000	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.500	40,300.00	100,750		
技術員		人	1.500	36,100.00	54,150		
合 計	作業能力：1.00式			495,700.00	495,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-7

名称：数量計算(排水設計)

式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	4.000	48,500.00	194,000		
技師(C)		人	3.000	40,300.00	120,900		
技術員		人	2.500	36,100.00	90,250		
合 計	作業能力：1.00式			621,050.00	621,050		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-8

名称：図面作成(排水設計)

式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	4.000	48,500.00	194,000		
技師(C)		人	4.000	40,300.00	161,200		
技術員		人	3.000	36,100.00	108,300		
合 計	作業能力：1.00式			679,400.00	679,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-9

名称：概算工事費算出(排水設計)

式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.500	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	4.000	48,500.00	194,000		
技師(C)		人	3.000	40,300.00	120,900		
技術員		人	2.500	36,100.00	90,250		
合 計	作業能力：1.00式			621,050.00	621,050		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-10

名称：照査(排水設計)

式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	2.000	59,600.00	119,200		
合 計	作業能力：1.00式			186,100.00	186,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-11

名称：数量計算(エプロン設計)

式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.200	66,900.00	13,380		
技師 (A)		人	0.400	59,600.00	23,840		
技師 (B)		人	0.600	48,500.00	29,100		
技師 (C)		人	0.800	40,300.00	32,240		
技術員		人	0.600	36,100.00	21,660		
合 計	作業能力：1.00式			120,220.00	120,220		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：1-12  
 名称：図面作成(エプロン設計) 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	0.200	77,500.00	15,500		
主任技師		人	0.200	66,900.00	13,380		
技師 (A)		人	0.400	59,600.00	23,840		
技師 (B)		人	0.600	48,500.00	29,100		
技師 (C)		人	0.400	40,300.00	16,120		
技術員		人	0.400	36,100.00	14,440		
合 計	作業能力：1.00式			112,380.00	112,380		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-13  
 名称：照査(エプロン設計) 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.100	66,900.00	6,690		
技師 (A)		人	0.100	59,600.00	5,960		
合 計	作業能力：1.00式			12,650.00	12,650		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-14

名称：仮設工設計(排水設計修正)

式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.000	40,300.00	80,600		
技術員		人	1.000	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00式			394,250.00	394,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-15

名称：施工計画(排水設計修正)

式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.000	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.000	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00式			387,950.00	387,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-16  
 名称：数量計算(排水設計修正) 式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.500	40,300.00	100,750		
技術員		人	2.000	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			450,500.00	450,500		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-17  
 名称：図面作成(排水設計修正) 式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	3.000	48,500.00	145,500		
技師(C)		人	3.000	40,300.00	120,900		
技術員		人	3.000	36,100.00	108,300		
合 計	作業能力：1.00式			531,000.00	531,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-18  
 名称：概算工事費算出(排水設計修正) 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.500	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	2.500	48,500.00	121,250		
技師 (C)		人	2.500	40,300.00	100,750		
技術員		人	2.000	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			450,500.00	450,500		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-19  
 名称：照査(排水設計修正) 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	2.000	59,600.00	119,200		
合 計	作業能力：1.00式			186,100.00	186,100		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-20  
 名称：公開成果品作成 業務当り (1業務)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	1.300	40,300.00	52,390		
技術員		人	2.300	36,100.00	83,030		
合 計	作業能力：1.00業務			135,420.00	135,420		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：1-21  
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	68,385.00	68,385		
合 計	作業能力：1.00式			68,385.00	68,385		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-22  
 名称：印刷製本費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	292,743.00	292,743		
合 計	作業能力：1.00式			292,743.00	292,743		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-1  
 名称：作業計画 1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		業務	1.000	108,000.00	108,000		
合 計	作業能力：1.00業務			108,000.00	108,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-2  
 名称：現地踏査 1km当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.600	57,190.00	91,504		
測量技師補		人	1.400	44,940.00	62,916		
機械経費	直接人件費の	%	2.000	154,420.00	3,088		
材料費	直接人件費の	%	7.000	154,420.00	10,809		
地域差による変化率			0.000	168,317.00	0		
合 計	作業能力：1.00km			168,300.00	168,317		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-3  
 名称：中心線測量 1km当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中心点座標計算		km	1.000	60,720.00	60,720		
測定設置		km	1.000	382,200.00	382,200		
線形地形図の作成		km	1.000	55,050.00	55,050		
点検整理		km	1.000	66,390.00	66,390		
合 計	作業能力：1.00km			564,300.00	564,360		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-4  
 名称：縦断測量 1km当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測		km	1.000	261,300.00	261,300		
縦断面図作成		km	1.000	91,110.00	91,110		
点検整理		km	1.000	60,100.00	60,100		
合 計	作業能力：1.00km			412,500.00	412,510		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-5  
 名称：横断測量 1km当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	km	1.000	825,800.00	825,800		
横断面図作成	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	km	1.000	242,500.00	242,500		
点検整理	幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む	km	1.000	124,100.00	124,100		
合 計	作業能力：1.00km			1,192,000.00	1,192,400		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-6  
 名称：現地測量(作業計画)(S=1/500) 1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.200	60,600.00	12,120		
測量技師		人	0.300	52,300.00	15,690		
測量技師補		人	0.300	41,100.00	12,330		
地域による変化率			0.000	40,140.00	0		
合 計	作業能力：1.00業務			40,140.00	40,140		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-7

名称：現地測量(S=1/500)

0.007km<sup>2</sup>当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		式	1.000	13,838.00	13,838		
細部測量	外業	式	1.000	407,158.00	407,158		
細部測量	内業	式	1.000	47,845.00	47,845		
数値編集		式	1.000	83,479.00	83,479		
数値地形図データファイルの作成		式	1.000	46,016.00	46,016		
合 計	作業能力：1.00式			598,336.00	598,336		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-8

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	60,600.00	121,200		
測量技師		人	3.00	52,300.00	156,900		
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	377,750.00	3,777		
合 計	作業能力：1.00式			381,527.00	381,527		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-9  
 名称：機材運搬(2往復当り) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	4.00	32,920.00	131,680		
雑材料	全体の%	%	1.00	189,080.00	1,890		
合 計	作業能力：1.00式			190,970.00	190,970		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-10  
 名称：量水標検潮 日当り(1日)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,665.00	3,665		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	38,565.00	385		
合 計	作業能力：1.00日			38,950.00	38,950		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-11  
 名称：量水標検潮資料整理 日当り(10日)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	1.00	64,150.00	641		
合 計	作業能力：10.00日			6,479.00	64,791		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-12

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,665.00	3,665		
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,850.00	85,850		
GNSS測位装置	DGNSS	供用日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	供用日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	690,755.00	6,907		
合 計	作業能力：1.00式			697,662.00	697,662		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-13

名称：マルチビーム測深

1日当り (0.88km<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,665.00	3,665		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,850.00	85,850		
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	626,605.00	12,532		
合 計	作業能力：0.88km <sup>2</sup>			726,200.00	639,137		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-14

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.10	60,600.00	248,460		
測量技師		人	10.50	52,300.00	549,150		
測量技師補		人	9.50	41,100.00	390,450		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,188,060.00	47,522		
合 計	作業能力：1.00式			1,235,582.00	1,235,582		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度大分空港施設実施設計

番号：2-15  
 名称：夜間照明費(路線測量分) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	14.000	2,850.00	39,900		
軽油		L	40.000	159.00	6,360		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	46,260.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			46,260.00	46,260		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-16  
 名称：旅費交通費(路線測量分) 福岡県福岡市～大分空港(国東市) 式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.000	167,240.00	167,240		
合 計	作業能力：1.00式			167,240.00	167,240		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-17  
 名称：旅費交通費(深浅測量分) 福岡県福岡市～大分空港(国東市) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費(深浅測量分)		式	1.00	33,448.00	33,448		
合 計	作業能力：1.00式			33,448.00	33,448		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：2-18  
 名称：業務成果品(深浅測量分) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	68,000.00	68,000		
合 計	作業能力：1.00式			68,000.00	68,000		

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし